
UWAGA!
W związku z powrotem uczniów klas I-III szkół podstawowych do szkół od 18 stycznia 2021 roku 
Gminny Zespół Obsługi Szkół w Walimiu informuje, że dowozy i odwozy uczniów kl. 0-III będą 
realizowane w następujący sposób:

Trasa: Glinno-Michałkowa-Zagórze Sląskie-Jugowice-Walim-Rzeczka - autobus KAPENA 
(Pan Gienek)
godziny dowozu pozostają bez zmian. Odwóz tylko 1 o godz. 13.00. 

Trasa: Niedźwiedzica - Podlesie - Olszyniec - Jugowice Górna - Walim- autobus OTOKAR 
(Pan Janek)
Godziny dowozu: Niedźwiedzica 7.10, Podlesie 7.25, Olszyniec 7.35, Jugowice Górna 7.50 - szkoła
7.55, PSP Walim 8.00.
Godziny odwozu: PSP Walim 12.55, Jugowice szkoła 13.00, Jugowice Górna 13.05, Olszyniec 
13.15, Podlesie 13.25, Niedźwiedzica 13.40.

TRASA: STARY JULIANÓW -DZIEĆMOROWICE-RUSINOWA-JUGOWICE 
TRASA PRZYSTANEK GODZINA

ODJAZDU
STARY I NOWY JULIA-
NÓW

przy tartaku
Kozice, ul. Strzegomska

7.05
7.10

DZIEĆMOROWICE przy świetlicy – ul. Sienkiewicza 75 7.20
n/ż – ul. Sienkiewicza 57 7.22
Piekarnia Maciąg – ul. Sienkiewicza 18 7.25
Piekarnia M&J – ul. Bystrzycka 54 7.26

Rusinowa 7.30
JUGOWICE Szkoła, ul. Główna 34 7.49
*przesiadka – przy szkole w autobus szkolny dzieci z PSP w Walimiu; 7.50

ODWÓZ – godz. 13.00
TRASA PRZYSTANEK KURS po

 5 lekcji
/codziennie/

*PSP Walim – dojazd do Jugowic aut. szk. 12.55
JUGOWICE szkoła 13.00
Rusinowa przy basenie

pętla
13.15
13.17

DZIEĆMOROWICE piekarnia M&J 13.20
piekarnia Macią 13.23
n/ż ul. Sienkiewicza 57 13.25
przy świetlicy 13.30

RUSINOWA Przy sklepie 13.40
KOZICE ul. Strzegomska 13.50
Stary I Nowy Ju-
lianów

przy tartaku 14.00

   

Uczniowie po zajęciach, mogą korzystać ze świetlicy, ale wówczas odwóz musi zapewnić rodzic.

Kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Walimiu


